中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）63 号

关于印发《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法

（2021 年修订版）》等 3 项管理制度的通知

各会员单位：

为规范中国化学试剂工业协会（以下简称中试协）团体标准的制定及

实施管理，提高团体标准质量，促进团体标准工作良好有序发展，根据 《中

华人民共和国标准化法》和国家标准化管理委员会、民政部印发的《团体标

准管理规定》等有关规定，我会对《中国化学试剂工业协会团体标准管理办

法（2019 年修订版）》、《中国化学试剂工业协会团体标准制修订程序（2019

年修订版）》和《中国化学试剂工业协会团体标准工作细则 产品标准类（试

行）》相关内容进行了修订完善，并经中国化学试剂工业协会第八届第三次理

事会议（通讯）审议通过。

现将《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2021 年修订版）》等 3

项管理制度印发并公布，自 2021 年 9月 20 日起实施。请遵照执行，并及时反

馈实践中出现的问题，不断完善中试协团体标准体系。

附件 1：中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2021 年修订版）

附件 2：中国化学试剂工业协会团体标准制修订程序（2021 年修订版）

附件 3：中国化学试剂工业协会团体标准工作细则 产品标准类（2021 年

修订版）

中国化学试剂工业协会

2021 年 9月 13 日

主题词：印发 团体标准 管理制度 通知

发放范围：中试协第八届会员工作群、中国化学试剂工业协会网站、公众号

抄送（抄报）：--